ЗУДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 173
46-й сессии (третьего созыва)

от 10.03.2009 года

О бюджете Зудовского сельсовета на 2009 год и на плановый период

2010-2011 годов

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
  Утвердить бюджет Зудовского сельсовета  на 2009г:

1) по доходам в сумме 4762,7 тыс.руб.
2) по расходам в сумме 5169,2 тыс.руб.
Бюджет Зудовского сельсовета на 2009 год принимается с дефицитом 406,5 тыс.руб. с учетом остатка денежных средств на счетах по учету средств бюджета.
2. Статью 3 изложить в следующей редакции:
     Утвердить доходы бюджета Зудовского сельсовета на 2009 год в прилагаемой редакции согласно таблицы № 1 приложения 4 к настоящему решению.

3. Статью 6 изложить в следующей редакции:
    Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Зудовского сельсовета в прилагаемой редакции на 2009 год согласно таблице № 1  приложения 5 к настоящему решению.
4. Статью 7 изложить в следующей редакции:
    Утвердить источники финансирования дефицита бюджета на 2009 год в прилагаемой редакции согласно таблицы № 1 приложения 6 к настоящему решению.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Зудовского сельсовета                                                                   Л.А.Сахно